
令和４年１２月２１日 

 

 

 

利用者の新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 平素より当事業所の運営につきまして、格別のご高配を賜り心よりお礼申し

上げます。 

この度、施設利用者様について、12月 20日(火)1名、21日(水)1名、病院

での検査の結果、新型コロナウィルス陽性と確認されましたのでお知らせしま

す。1名は他施設サービス利用、1名は家庭内感染であり、当施設内感染では

ありません。 

 皆様には大変ご心配をおかけしますが、所管保健所をはじめ関係機関と連携

し、利用者様・職員の安全確保を最優先に、より一層感染防止対策に取り組ん

で参りますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 尚、当法人の介護サービス事業所等は、感染対策を徹底し通常どおり営業し

ております。 

 

 

 

 

 

 

 


